

Vícepráce - Zámečnické konstrukce

1. Branka u parkoviště za školou
2. Změna zábradlí schodišť z jednostraného na oboustrané
3. Výměna zábradlí na schodišti u doprovodných chodníků

D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					87 199,27
99	K	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	6,000	124,89	749,34
PP		Změna zábradlí schodiště u obchodu (požadavek na oboustrané)					
100	M	553912130	zábradelní díl VT1 - pozink.	kus	6,000	1 963,00	11 778,00
55	K	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	12,000	124,89	1 498,68
PP		Změna zábradlí schodiště u parovodu (požadavek na oboustrané)					
56	M	553912130	zábradelní díl VT1 - pozink.	kus	12,000	1 963,00	23 556,00
PP		zábradelní díl VT1 - pozink.					
99	K	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	13,000	124,89	1 623,57
PP		Změna výměna zábradlí schodiště u chodníků (jednostrané)					
100	M	553912130	zábradelní díl VT1 - pozink.	kus	13,000	1 963,00	25 519,00
59	K	348101240	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 8 m2	kus	1,000	474,68	474,68
PP		Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 6 do 8 m2					
60	M	553423R	branka kovová jednokřídlá 2000x1800 mm	kus	1,000	22 000,00	22 000,00
PP		příslušenství stavební kovové brány					